BiM

TRENTINO

BIM ADIGE m

’BIM DEL FIUME BR

BIM SARCA - MINCIO - GARDA

ENT
ENTA

Fl1.5.

Circuito Bim Trentino

I.

COMITATO TRENTINO

Aspiranti e Juniores

A

TROFEO POOL SPORTIVO DOLOMITICA
GIANT SLALOM

OFFICIAL RESULTS N4
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS VICENZI Enrico ITA COURSE NAME TORRE DI PISA
REFEREE PALUSELLI Fabriz ITA START 2150 m
FINISH 1800 m
CHIEF OF RACE LOSS Matteo ITA VERTICAL DROP 350 m
FIS HOMOLOG. N° 11726/09/15
11726/09/15
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER MORANDINI Mauro ITA
FORERUNNERS A - MORANDINI Crist. ITA - A - MORANDINI Cirist. ITA
- B - DELUGAN Silvio ITA - B - DELUGAN Silvio ITA
- C - LAFARGE Victor FRA - C - LAFARGE Victor FRA
NUMBER OF FEATURES 41 (38) 41 (39)
START TIME 9.30 13.00
WEATHER:Sunny SNOW: Compact TEMPERATURE S: -8°C F: -7°C
PENALTY APPLIED 35.34 ELECTRONIC SIGNATURE
F= 980
PL PLAS CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME POINTS POINTS
U21 GIOVANI - FEMMINILE
1 15 435432 LUCZAK Magdalena 2001 POL 58.72 59.88 1'58.60 0.00
2 1 6295669 LANI Federica 2001 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 59.88 1'01.00 2'00.88 18.84
3 8 6295293 RECH Anna 2000 ITA (VE SKI TEAM VAL ) 1'00.22 1'01.31 2'01.53 24.21
4 6 56402 DINGSLEDER Denise 1998 AUT 1'00.74 1'01.29 2'02.03 28.34
5 13 299895 PETRI Nicole 1998 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 1'00.55 1'01.49 2'02.04 28.42
5 6295097 PAISSAN Jennifer 1999 ITA (TN ALTIPIANI SK ) 1'01.28 1'00.76 2'02.04 28.42
7 10 496413 VAZQUEZ Mireia 2000 ESP 1'01.32 1'02.37 2'03.69 42.06
8 27 6295483 COSTAZZA Martina 2001 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 1'01.65 1'03.04 2'04.69 50.32
9 23 6295674 TITTON Beatrice 2001 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 1'02.65 1'02.29 2'04.94 52.39
10 17 496475 MIQUEL Patricia 2000 ESP 1'01.95 1'03.05 2'05.00 52.88
11 2 6295539 GELMETTI Margherita 2001 ITA (TN ACVR ) 1'02.06 1'03.52 2'05.58 57.68
12 19 6295314 GIOVANNINI Anna 2000 ITA (TN CITTA ROVERE ) 1'03.22 1'03.08 2'06.30 63.63
13 38 435437 SAWICKA Aniela 2001 POL 1'03.23 1'03.32 2'06.55 65.69
14 22 6295614 PIANALTO Asia 2001 ITA (TN WONDER SKI ) 1'03.85 1'03.06 2'06.91 68.67
15 9 6295433 BERTA Ginevra 2000 ITA (COM SKI TEAM PIZ ) 1'02.99 1'03.99 2'06.98 69.24
16 4 6295179 MATTIOLO Sara 1999 ITA (TN CITTA ROVERE ) 1'03.48 1'03.82 2'07.30 71.89
17 7 6295271 RASOM Anastasja 2000 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 1'03.80 1'03.70 2'07.50 73.54
18 37 6295557 ROMERI Francesca 2001 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 1'05.42 1'02.57 2'07.99 77.59
19 30 6295601 GARBIN Lisa 2001 ITA (VE ALLEGHE ) 1'04.12 1'05.09 2'09.21 87.67
20 18 6295635 FACCIO Giulia 2001 ITA (TN WONDER SKI ) 1'04.55 1'05.46 2'10.01 94.28
21 36 6295611 GATTA Laura 2001 ITA (TN ACVR ) 1'05.30 1'04.78 2'10.08 94.86
22 39 6295164 CAMEROTTO Chiara 1999 ITA (TN ACVR ) 1'05.30 1'05.05 2'10.35 97.09
23 21 6295216 COSLOP Elisa 1999 ITA (TN FIEMME SKI T ) 1'04.78 1'06.00 2'10.78 100.64
24 42 6295658 DE VITO Nicol 2001 ITA (TN FIEMME SKI T ) 1'05.79 1'05.33 2'11.12 103.45
20/01/2018 / Predazzo (ITA) ITA5402.1147 G8/1
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SHI AREA
ALPE LUSIA

%Val diFiemme

CassaRurale




PL PLAS

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

NUM

34
41
33
26
44
43
51
47
46
49

14

12
20
25
29
31
35
40
50

28

45

11
16
24
32
48

CODE
NUMBER

6295321
6295585
516496

6295041
6295636
6295320
6295629
6295301
6295571
6295675

6295538

6295657
6295313
6295654
6295532
6295252
6295359
6295365
6295194
6295560

6295661

6295202

496376
299922
6295668
6295322
6295522

COMPETITOR
SURNAME + NAME

MARCUCCI Zemira

SOCCOL Alessandra

MOSER Rebecca
RIGATTI
BIELLA Virginia

DE PAOLI Angela
SARDINI Sara

BIASIOLI
TASIN Camilla

MARENDUZZO Denise

DID NOT START 1st

SAVORGNANI Valentina

DID NOT FINISH 1st

FELICETTI
BISOFFI Laura
AUER Laura
LASTEI Silvia
BARUZZI Charlotte
PAOLI Arianna
HALLER Lena
ROSSI Denise
CECCON Nicole

DISQUALIFIED

BONACCI Silvia

DID NOT START 2nd

VAN LOON Denise

DID NOT FINISH 2nd

RELAT Maria
GANDINI Sara
VIANELLO Camilla
ADAMI Giulia
MASE Giorgia

DISQUALIFIED

20/01/2018 / Predazzo (ITA)

DI GRAZIA Mafalda

Francesca

Giorgia

2000
2001
1997
1998
2001
2000
2001
2000
2001
2001

RUN

2001

RUN

2001
2000
2001
2001
1999
2000
2000
1999
2001

RUN
2001

RUN
1999

RUN
1999
1998
2001
2000
2001

RUN

NAT

ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

ESP
ITA
ITA
ITA
ITA

(TN
(VE

(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN

(VE

(TN
(TN
(AA
(TN
(TN
(TN
(AA
(TN
(TN

(TN

(TN

(TN
(TN
(TN
(TN

ALTIPIANI  SK
SKICOLLEGE V

RUJOCH
WONDER SKI
SCI CLUB EDE
WONDER SKI
ALTIPIANI ~ SK
TEAM PAGANEL
CITTA ROVERE

SKICOLLEGE V

FIEMME SKI T
CITTA ROVERE
ASV GITSCHBE
SKI TEAM FAS
ALTIPIANI ~ SK
TEAM PAGANEL
RIFFIAN KUEN
ACVR

ALTIPIANI ~ SK

SKI TEAM FAS

ALTIPIANI  SK

TEZENIS SKIT
CITTA ROVERE
WONDER SKI
ACVR

~

— O — —

—

—— — —

1stRUN
TIME

1'06.16
1'06.21
1'05.95
1'06.04
1'08.15
1'10.13
1'13.07
1'11.91
1'13.67
1'19.29

2ndRUN
TIME

1'05.48
1'06.41
1'06.86
1'06.80
1'07.43
1'08.98
1'11.04
1'13.24
1'13.29
1'16.94

GATE N. 37

The Technical
VICENZI

Delegate

Enrico

FINAL
TIME

2'11.64
2'12.62
2'12.81
2'12.84
2'15.58
2'19.11
22411
2'25.15
2'26.96
2'36.23

ITA5402.1147

F= 980
RACE
POINTS

107.75
115.85
117.42
117.67
140.31
169.48
210.79
219.38
234.34
310.94

TAB
POINTS

G8/2
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BM

TRENTINO
BIM ADIGE IRENT
BIM DEL FIUME BRENTA
BIM SARCA - MINCIO - GARDA

Fl1.5:1-

COMITATO TRENTINO

Circuito Bim Trentino

Aspiranti e Juniores

A

TROFEO POOL SPORTIVO DOLOMITICA
GIANT SLALOM
OFFICIAL RESULTS

JURY TECHNICAL DATA
TD FIS VICENZI  Enrico ITA COURSE NAME TORRE DI PISA
REFEREE PALUSELLI Fabriz ITA START 2150 m
FINISH 1800 m
CHIEF OF RACE LOSS Matteo ITA VERTICAL DROP 350 m
FIS HOMOLOG. N° 11726/09/15
11726/09/15
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER MORANDINI Mauro  ITA
FORERUNNERS - A - MORANDINI Crist.  ITA - A - MORANDINI Crist.  ITA
- B - DELUGAN Silvio ITA - B - DELUGAN Silvio ITA
C - LAFARGE Victor FRA - C - LAFARGE Victor FRA
NUMBER OF FEATURES 41 (38) 41 (38)
START TIME 9.30 13.00
WEATHER:Sunny SNOW: Compact TEMPERATURE S: -8°C  F:  -7°C
PENALTY APPLIED 28.28 ELECTRONIC SIGNATURE
F= 980
PL PLAS CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME POINTS POINTS
U21 GIOVANI - MASCHILE
1 76 6292397 FONTANAZZI Alessio 1997 ITA (TN GS FIAMME OR ) 58.12 59.85 1'57.97 0.00
2 67 492192 ORTEGA Albert 1998 ESP 59.27 58.71 1'57.98 0.08
3 69 6190687 LORIOT Florian 1998 FRA 58.42 59.62 1'58.04 058
4 74 110409 HORWITZ Kai 1998 CHI 58.11 59.94 1'58.05 0.66
5 65 6292803 GALDIOLO Francesco 1998 ITA (TN WONDER SKI ) 57.93 1'00.20 1'58.13 1.33
6 68 54443 BUSTA Julian 1997 AUT 58.64 59.52 1'58.16 1.58
7 81 6190900 PIOLAINE Adrien 2000 FRA 58.80 59.99 1'58.79 6.81
8 75 6293294 GASPARINI Michele 1999 ITA (TN WONDER SKI ) 59.14 59.70 1'58.84 7.23
64 6292953 NARDELLI Martin 1998 ITA (TN TEAM NARDELL ) 58.92 59.92 1'58.84 7.23
10 77 54517 KREILHUBER Severin 1999 AUT 59.47 59.39 1'58.86 7.39
11 63 6190472 MASSON Adrien 1997 FRA 58.42 1'00.45 1'58.87 7.48
12 70 6293400 DALMASSO Giacomo 2000 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 58.72 1'00.16 1'58.88 7.56
13 62 6293396 LUNGER Aron 2000 ITA (AA  ASV WELSCHNO ) 58.53 1'00.56 1'59.09 9.30
14 87 6293282 RONCHI Giorgio 1999 ITA (TN TEZENIS SKIT ) 59.26 59.96 1'59.22 10.38
15 83 20442 RIUS GIMENEZ Alex 1998 AND 1'00.00 59.39 1'59.39 11.80
16 84 6293399 PICININI Luca 2000 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 1'00.46 59.30 1'59.76 14.87
17 118 6293833 LANTSCHNER David 2001 ITA (AA ALTIP SCILIA ) 1'00.18 59.61 1'59.79 15.12
18 101 6293976 DI PAOLO Gianlorenzo 2001 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 1'00.67 59.18 1'59.85 15.62
19 92 6293488 KRAUSE Werner 2000 ITA (TN ALTIPIANI ~ SK ) 59.47 1'00.45 1'59.92 16.20
20 78 6190909 DESGRIPPES Hugo 2000 FRA 59.50 1'00.49 15999 1678
21 66 6293219 POLIG Benjamin 1999 ITA (AA WIPPTAL ASV ) 59.41 1'00.75 2'00.16 18.19
22 91 6293830 FRANZONI Alessandro 2001 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 1'00.61 59.64 2'00.25 18.94
23 89 20447 SUAREZ PEREZ Pol 1999 AND 1'00.28 1'00.00 20028  19.19
24 97 6293570 HALLER Simon 2000 ITA (AA RIFFIAN KUEN ) 1'00.66 59.78 2'00.44 20.52

20/01/2018 / Predazzo(ITA)

ITA0435.1147
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PL PLAS

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

NUM

96

98
108
109

99
128
111
125
105
117
106
120
126
122
131
124
121
123
129
130
115
135
181
145
164
143
149
133
157
140
139
119
151
148
179
165
142
156
137
146
190
173
160
178
191
170
180

107
136
163

71
85
86
88
94
95
100
102
110
112
114
116
132
134
138

CODE
NUMBER

6293333
6293154
6190904
6293540
6293264
6293486
6293837
6293752
6293331
6292701
6293321
6293511
6293328
6293631
6293796
6293292
6293527
6293496
6292909
6293504
6293461
6293347
6293990
6293563
6293758
6293334
6293414
6293320
280036
6293793
6293985
6293255
6293489
6293790
6293916
6293526
6293482
6293368
54539
6293836
6293804
6293932
6294001
6294009
221469
6293348
54681

54610
6293500
6293512

6293232
6292771
6293521
6293795
6293634
6293884
6292838
6292826
6293533
20446

6293139
6293254
6293487
6293508
6293798

COMPETITOR
SURNAME + NAME

BELLANTE Manuel
CAMPOSILVAN Filippo
ESTIENNE Quentin
COSTA Matteo
MOLIGNONI Kevin
BUIO Daniele
PLANOETSCHER Gabriel
ISABELLA Luca
CAPPELLINI  Alberto
FABBRI Tommaso
BAGGETTO Gabriel
ANGELI Mattia
ANDREOLI Federico
FONTANIVE Giacomo
ZANINI  Herman
MAMBELLI Matteo
TATZ Marc
ZANCHETTA Tommaso
BELLATO Mattia
TAGLIAPIETRA Vittorio
CORRADIN Marcello
MANSOLDO Federico
MITTERRUTZNER Lukas
DALLA PALMA Leonardo
SLOMP Marco
MORBIN Enrico
VALERUZ Cristian
ZOLLET Dario
SHCHERBAKOVSKIY Nikita
GOTTARDI Alessio
GASPERETTI Mattia
CLAUS Carlo

ZONER Oscar
DEVILLE Alberto
STABLUM Tommaso
DUGHERI Tommaso
CARBONARI Christian
BECCIA Federico
SAUPER Balthasar
LARCHER Maximilian
STANGL Simon
ZAMBONI Filippo
RECCHIA Alex
DALLABETTA Marcello
STADEN Samuel
BUSTI Manuel
NEUHAUSER Thomas

DID NOT START 1st

WEIRATHER Martin
CONTI Nicolas
NELLA Michael

DID NOT FINISH 1st

GATTO Francesco
SCALET Matteo
BENETTON Luca
COLLINI  Filippo

DE CARLI Federico
SARTORI Gabriele
VIGNOLA Marco
SARTORI Andrea
FRISON Mattia
LOPEZ DOVINA Lucas
TOBANELLI Riccardo
RIZZON Riccardo
BUFFATTI Pietro
FURLAN Lorenzo
IORI Lorenzo

20/01/2018 / Predazzo (ITA)

1999
1999
2000
2000
1999
2000
2001
2001
1999
1997
1999
2000
1999
2000
2001
1999
2000
2000
1998
2000
2000
1999
2001
2000
2001
1999
2000
1999
1999
2001
2001
1999
2000
2001
2001
2000
2000
1999
1999
2001
2001
2001
2001
2001
2001
1999
2001

RUN

2000
2000
2000

RUN

1999
1998
2000
2001
2000
2001
1998
1998
2000
1999
1999
1999
2000
2000
2001

NAT

ITA
ITA

FRA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ISR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

AUT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

GBR

ITA

AUT

3

AUT

ITA
ITA

36

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

AND

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

(TN
(VE

(VE
(TN
(TN
(AA
(TN
(VE
(TN
(TN
(TN
(com
(TN
(TN
(VE
(AA
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(AA
(VE
(TN
(TN
(TN
(TN

(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(VE
(TN
(TN

(AA
(AA
(TN
(TN
(TN

(TN

(TN
(TN

(AA
(TN
(AC
(TN
(TN
(VE
(TN
(TN
(VE

(TN
(VE
(TN
(TN
(TN

CORNACCI TES
SKICOLLEGE V

ALLEGHE
CITTA ROVERE
CITTA ROVERE
ALTIP SCILIA
SKI TEAM FAS
ALLEGHE
ALTIPIANI  SK
US PRIMIERO
VERMIGLIO TO
SKI TEAM PIZ
MONTI PALLID
ACVR
SKICOLLEGE V
ASV WELSCHNO
TEZENIS SKIT
RUJOCH
TEZENIS SKIT
ALTIPIANI ~ SK
SCI CLUB EDE
ALTIP SCILIA
GALLIO

SKI TEAM FAS
FIEMME SKI T
SKI TEAM FAS
US PRIMIERO

SKI TEAM FAS
FIEMME SKI T
ANAUNE

CITTA ROVERE
SKI TEAM FAS
SKITIME RACI
SKICOLLEGE V
ALTIPIANI ~ SK
VERMIGLIO TO

ALTIP SCILIA

AS|I PANCRAZI
SPORT CAMPIG
CITTA ROVERE
FIEMME SKI T

SCI CLUB EDE

CITTA ROVERE
VERMIGLIO TO

WIPPTAL ASV
US PRIMIERO
VAL PALOT
ACVR

US PRIMIERO
SKICOLLEGE V
CITTA ROVERE
WONDER SKI
GALLIO

WONDER SKI

SKI TEAM VAL
SClI CLUB EDE
ALTIPIANI  SK
SKI TEAM FAS

~

— e e e e v e v e e e e e e e e e S e N S e S S

—

— — — — —

—

— — — — —

1stRUN
TIME

1'00.80
1'00.83
1'01.32
1'01.13
1'01.27
1'01.72
1'01.46
1'01.87
1'01.64
1'01.78
1'02.15
1'02.19
1'02.23
1'02.58
1'03.30
1'02.68
1'02.89
1'02.48
1'03.88
1'02.88
1'03.33
1'03.99
1'03.36
1'03.28
1'04.21
1'02.99
1'04.37
1'04.44
1'04.40
1'03.95
1'03.22
1'04.49
1'04.51
1'06.06
1'05.04
1'05.63
1'05.68
1'06.13
1'05.60
1'05.45
1'07.46
1'07.47
1'03.82
1'09.27
1'09.46
1'11.19
1'09.63

2ndRUN
TIME

1'00.48
1'01.56
1'01.10
1'01.73
1'01.93
1'01.70
1'02.01
1'01.72
1'02.89
1'02.90
1'02.57
1'02.68
1'03.24
1'03.28
1'02.67
1'03.51
1'03.56
1'04.02
1'03.30
1'04.50
1'04.10
1'04.05
1'05.01
1'05.53
1'04.88
1'06.26
1'04.90
1'04.89
1'05.11
1'05.84
1'06.63
1'06.38
1'06.71
1'05.16
1'06.50
1'06.38
1'07.32
1'07.11
1'07.69
1'08.56
1'07.76
1'08.61
1'14.08
1'08.95
1'11.80
1'10.44
1'12.31

FINAL
TIME

2'01.28
2'02.39
2'02.42
2'02.86
2'03.20
2'03.42
2'03.47
2'03.59
2'04.53
2'04.68
2'04.72
2'04.87
2'05.47
2'05.86
2'05.97
2'06.19
2'06.45
2'06.50
2'07.18
2'07.38
2'07.43
2'08.04
2'08.37
2'08.81
2'09.09
2'09.25
2'09.27
2'09.33
2'09.51
2'09.79
2'09.85
2'10.87
2'11.22
2'11.22
2'11.54
2'12.01
2'13.00
2'13.24
2'13.29
2'14.01
2'15.22
2'16.08
2'17.90
2'18.22
221.26
2'21.63
221.94

ITA0435.1147

F= 980
RACE
POINTS

27.50
36.72
36.97
40.62
43.45
45.27
45.69
46.69
54.50
55.74
56.07
57.32
62.30
65.54
66.46
68.29
70.45
70.86
76.51
78.17
78.59
83.65
86.39
90.05
92.38
93.71
93.87
94.37
95.87
98.19
98.69
107.16
110.07
110.07
112.73
116.63
124.86
126.85
127.27
133.25
143.30
150.44
165.56
168.22
193.47
196.55
199.12

TAB
POINTS

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



PL PLAS
NUM

CODE
NUMBER

150
154
155
158
161
162
167
168
171
172
174
177
182
183
184
186
187
188
189
192
194

6293337
430841

6293933
6293629
6293902
6293547
6293514
6293964
6294002
6293682
6293817
6293875
6293401
6294019
6293950
6294010
6293918
6293977
6294067
6294045
6294044

185 6293718

90 780023

93 6293023
104 6293395
144 6293330

61 6292399
72 492197
73 110383
79 6292978
82 110420
103 6293007
113 6293284
127 221365
141 6293901
147 6293462
152 6293350
153 6293149
159 6293583
166 6293978
169 6294053
175 512440
176 6294000
193 6293835

80 6293550

COMPETITOR
SURNAME + NAME

LONGHI Matteo 1999
BOLEK Jan 2001
BRUTI Filippo 2001
PAPA Nicolo 2000
DEL DIN Enea 2001
VENEZIAN Marco 2000
NARISONI Guilherme 2000
BARBIERI Alessio 2001
SARTORI Federico 2001
RENSO Tommaso 2000
PICCOLO Alessio 2001
BOTTAMEDI Giacomo 2001
FOSCO Gregory 2000
PARISI Mattia 2001
DALPIAZ Alessio 2001
DALLA GIUSTINA Giacomo 2000
VENTURI Tommaso 2001
SANTACROCE Francesco 2001
FACCHINELLI Matteo 2001
MARCHI Tommaso 2001
IERARDI Giovanni 2001
DISQUALIFIED 1st RUN
RECH Christian 1999

DID NOT START 2nd RUN

DRUKAROQV Andrej 1999
VITALE Francesco 1998
PALMA Marc 2000
SAVORGNANI Stefano 1999

DID NOT FINISH 2nd RUN

SERI Gianluca 1997
GARAY Aingeru 1998
VON APPEN Sven 1997
POLIG Fabian 1998
LEON Diego 1999
AMADEI Alessio 1998
CAREGNATO Marco 1999
BRUNO Benjamin 1999
TONELLO Giuseppe 2001
ROSSINI Vittorio 2000
OLIVA Emanuele 1999
PEZZEI Simone 1999
GADOTTI Alessandro 2000
SVAIZER Cristian 2001
FOCHER Lorenzo 2001
POSRATSCHNIG Nico 2000
DEGIAMPIETRO Francesco 2001
HENNICKEN Aaron 2001
DISQUALIFIED 2nd RUN
RIZZI Martino 2000
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1stRUN
TIME

2ndRUN
TIME

GATE N. 40

GATE N. 39

The Technical
VICENZI

Delegate
Enrico

F= 980
RACE
POINTS

FINAL
TIME

ITA0435.1147

TAB
POINTS
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



